
UCHWAŁA NR XXIX/234/2022 
RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brańsku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej dotyczących świadczenia pieniężnego z tytułu 

zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584) Rada 
Gminy Brańsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Spełecznej 
w Brańsku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej w zakresie świadczenia pieniężnego o którym mowa w art. 13 ust. 
1  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
584) 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/223/2022 Rady Gminy Brańsk z dnia 
13 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Brańsku do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej dotyczących świadczenia pieniężnego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
(Dz.Urz.Woj.Podl. z 2022r. poz. 1811) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grażyna Płonowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86B3D9BB-4E05-4C90-9D77-C4D890940395. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-05-26T09:08:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




